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Saphnelo (Anifrolumab) 

EFFEKT 

Saphnelo har en immundämpande effekt genom påverkan på en viss typ av signalämnen 
(interferon), som upprätthåller inflammation. Saphnelo används vid behandling av SLE när 
behandling med andra immundämpande läkemedel inte har haft tillräckligt god effekt. Ofta 
kombineras behandling med Saphnelo med annan behandling mot SLE. 

PREPARAT OCH DOSERING 

Saphnelo ges som en intravenös infusion (dropp) var fjärde vecka. Behandlingen ges vid 
reumatologens behandlingsenhet, eller på vårdavdelning 115. Själva infusionen med 
Saphnelo ges under 30 minuter, men räkna med att varje behandlingstillfälle tar ca 1 timme. 

KONTROLLER 

Blodprover kontrolleras inför att behandlingen påbörjas och samband med varje infusion. 

EVENTUELLA BIVERKNINGAR 

Biverkningar är vanligast i samband med infusion och rör sig då oftast om allergiska 
reaktioner. Om allergiska biverkningar uppkommer efter hemkomst skall man omedelbart 
söka medicinsk vård. 

ÖVRIGT 

Graviditet och amning: Saphnelo skall inte användas under graviditet och fertila kvinnor skall 
därför använda preventivmedel under behandling med Saphnelo och under 16 veckor efter 
sista infusionen. Saphnelo skall inte heller användas under amning. Uppgift saknas för manlig 
fertilitet. 

Operation: Planerad operation förläggs vanligtvis cirka 4 veckor efter senaste behandling 
med Saphnelo och behandlingen återupptas 1-2 veckor efter operationen. Diskutera med 
din läkare om du har en planerad operation. 

Vaccin: Då det finns ökad risk för bältros i samband med Saphnelo-behandling erbjuds 
vaccination med Shingrix. Kontakta Reumatologen för mer info. Vid behandling med en del 
antireumatiska läkemedel skall man undvika vissa typer av vaccin.                                     
Kontakta gärna Reumatologen för rådgivning. 
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Vid andra sjukvårdskontakter – tala om att du behandlas med Saphnelo 

Kontakta reumatologen Sahlgrenska i första hand via e-tjänster på 1177, där kan du ställa 

frågor om dina läkemedel och begära receptförnyelse. 

 

Logga in på http://www.1177.se/Tema/E-tjanster  

eller ring 031-3422615 för rådgivning.  

 

För aktuella öppettider var god se hemsida: www.sahlgrenska.se 

 

Sjukvårdsrådgivningen nås dygnet runt på tel 1177, www.1177.se 
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